
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 
 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 21/2017 
privind aprobarea  cofinanțării acțiunii culturale ocazionate  

de vizita corului din Meissen, Germania 
 
 
 Consiliul local al comunei Vetiş, judeţul Satu Mare, întrunit în şedintă 
ordinară în data de 29.03.2017 
 Având în vedereproiectul de hotărâre, expunerea de motive, raportul 
compartimentului de resort și raportul comisiei de specialitate, 
          Tinând cont de prevederile O.G. 51/1998 privind îmbunătăţirea sistemului 

de finanţare a programelor, proiectelor şi acţiunilor culturale, actualizată, 

          În baza art. 36, alin. (6) lit. a) și c) și în temeiul prevederilor art. 45, alin.1 
din Legea nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 Art.1. Se aprobă  cofinanțarea cu suma de 3.000 lei a manifestării culturale 
organizate de sărbătoarea de Paște, prin Parohia Greco-catolică din Vetiș, 
ocazionat de vizita corului Protopopiatului Evanghelic din Meissen, Germania. 
 
 Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către  
viceprimarul comunei Vetiş. 
 
          Art. 3.  Prezenta hotărâre se transmite primarului comunei Vetiș, Parohiei 
Greco-catolicedin Vetiș și Instituției Prefectului județul Satu Mare. 
 

Vetiş, la 29.03.2017 
 
 

        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
        BOB PETRU                                                           Contrasemnez,  
                                                                                  S E C R E T A R 
               Jr.ANCA-MARIA POP 
 
 
 
 
 
 
Total consilieri15 ,Prezenti 10, Pentru  10voturi, Impotriva 0 , Abtineri 0 


